
 
 

 

(  )

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

 

 Ministerstvo zemědělství (dále jen „MZe“), zastoupené Ing. Luďkem Novotným, ředitelem 
odboru provozu informačních a komunikačních technologií, v rámci zavedeného dynamického 
nákupního systému s názvem „Dynamický nákupního systém na prostředky ICT v rezortu Ministerstva 
zemědělství“ (dále jen „DNS“), vyzývá ve smyslu ustanovení § 95 ZVZ dodavatele zařazené do DNS 
k podání nabídek na veřejnou zakázku „DNS - NÁKUP ICT PROSTŘEDKŮ - 1. KOLO“. 

Kompletní zadávací dokumentace včetně příloh je uveřejněna na profilu zadavatele 
https://zakazky.eagri.cz/vz00005476 formou neomezeného dálkového přístupu 24 hodin 
denně, a to od odeslání výzvy k podání nabídek. 

 

V Praze dne 8. 9. 2015  

 
___________________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství 
Ing. Luděk Novotný 

ředitel odboru provozu informačních a komunikačních technologií 

 

 

 
Zadavatel: 

 

Česká republika – Ministerstvo 
zemědělství 

 
 

Název veřejné zakázky:  

DNS - NÁKUP ICT PROSTŘEDKŮ - 1. KOLO 

Sídlem: 
Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – 
Nové Město 

Evidenční číslo veřejné zakázky:  P15V00002619 
 

Zastoupený: 
Ing. Luděk Novotný, ředitel 
odboru provozu informačních a 
komunikačních technologií 

Druh zadávacího řízení:  
Veřejná zakázka zadávaná v rámci Dynamického 
nákupního systému na prostředky ICT v rezortu 
Ministerstva zemědělství dle § 95 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZVZ“) IČO: 00020478 



 

1 
 

 

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Textová část 
 
 
 

 

 

 

 
Zadavatel: 

 

Česká republika – Ministerstvo 
zemědělství 

 
 

Název veřejné zakázky:  

DNS - NÁKUP ICT PROSTŘEDKŮ -  1. KOLO 

Sídlem: 
Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – 
Nové Město 

Evidenční číslo veřejné zakázky:   P15V00002619 

 

Zastoupený: 
Ing. Luděk Novotný, ředitel 
odboru provozu informačních a 
komunikačních technologií 

Druh zadávacího řízení:  
Veřejná zakázka zadávaná v rámci Dynamického 
nákupního systému na prostředky ICT v rezortu 
Ministerstva zemědělství dle § 95 zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZVZ“) IČO: 00020478 



 

2 
 

OBSAH 

1. Identifikační údaje Centrálního zadavatele ............................................................................ 3 

2. Úvodní ustanovení .................................................................................................................. 3 

3. Základní informace o zadávacím řízení .................................................................................. 3 

4. Účel a předmět veřejných zakázek zadávaných v DNS ........................................................... 4 

5. Doba a místo plnění veřejné zakázky ..................................................................................... 4 

6. Obchodní podmínky – závazný text návrhu smlouvy ............................................................. 4 

7. Technické podmínky ............................................................................................................... 5 

8. Jistota ...................................................................................................................................... 5 

9. Další podmínky a požadavky na zpracování nabídky .............................................................. 5 

10. Způsob podání nabídky ...................................................................................................... 5 

11. Posouzení a hodnocení nabídek......................................................................................... 5 

12. Hodnotící kritéria ............................................................................................................... 6 

13. Lhůta pro podání nabídky .................................................................................................. 6 

14. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám ................................................................ 6 

15. Práva a výhrady zadavatele ................................................................................................ 7 

16. Zadávací lhůta .................................................................................................................... 7 

17. Seznam příloh ..................................................................................................................... 7 

 
  



 

3 
 

1. Identifikační údaje Centrálního zadavatele 

Základní údaje o Centrálním zadavateli 

Název: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Sídlo zadavatele: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

IČO/DIČ: 00020478 / není plátcem DPH 

Osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: 

Ing. Luděk Novotný, ředitel odboru provozu 
informačních a komunikačních technologií 

Kontaktní osoba ve 
věcech technických: 

Ing. Luděk Novotný, ředitel odboru provozu 
informačních a komunikačních technologií 

Kontaktní adresa: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 

Telefon: +420 221 812 550 

E-mail: ludek.novotny@mze.cz 

Adresa profilu 
zadavatele: 

https://zakazky.eagri.cz/ 

 dále rovněž jen „zadavatel“ 

 

 

2. Úvodní ustanovení 

Tato zadávací dokumentace představuje soubor dokumentů, údajů a požadavků Centrálního 
zadavatele vymezujících předmět veřejné zakázky zadávané v rámci Dynamického nákupního 
systému na prostředky ICT v rezortu Ministerstva zemědělství (dále jen „DNS“) v podrobnostech 
nezbytných pro zpracování nabídky. Zadávací dokumentace je pro uchazeče závazná.  

Součástí zadávací dokumentace jsou všechny její přílohy ve struktuře popsané níže. 

Kompletní zadávací dokumentace včetně příloh je uveřejněna na profilu zadavatele 
https://zakazky.eagri.cz/vz00005476 formou neomezeného dálkového přístupu 24 hodin denně, a 
to od odeslání výzvy k podání nabídek. 

Práva, povinnosti či podmínky v této zadávací dokumentaci neuvedené se řídí ZVZ a dalšími 
obecně závaznými právními předpisy.  

Podáním nabídky uchazeč přijímá a akceptuje plně a bez výhrad zadávací podmínky včetně 
případných dodatečných informací k zadávacím podmínkám. Centrální zadavatel předpokládá, že 
uchazeč před podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, specifikace a termíny obsažené 
v zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit.  

3. Základní informace o zadávacím řízení 

Druh veřejné zakázky 

Jedná se o veřejnou zakázku na dodávky zadávanou na základě výzvy k podání nabídek 
v zavedeném DNS. 



 

4 
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 9.073.200,- Kč bez DPH (slovy: devět milionů 
sedmdesát tři tisíc dvě stě korun).   

4. Účel a předmět veřejných zakázek zadávaných v DNS  

Účel DNS  

Centrální zadavatel je dle § 15 odst. 1 zákona č. 2/1969 Sb., o zřízení ministerstev a jiných 
ústředních orgánů státní správy České republiky, ve znění pozdějších předpisů, ústředním orgánem 
státní správy pro zemědělství, s výjimkou ochrany zemědělského půdního fondu, pro vodní 
hospodářství, s výjimkou ochrany přirozené akumulace vod, ochrany vodních zdrojů a ochrany 
jakosti povrchových a podzemních vod, a pro potravinářský průmysl a dále zajišťuje centralizované 
zadávání pro pověřující zadavatele, jejichž seznam je Přílohou č. 1 této zadávací dokumentace (dále 
jen „ZD“). 

Účelem této veřejné zakázky je zajištění odpovídajícího technického vybavení pro zúčastněné 
zadavatele 

Předmět veřejné zakázky  

Předmětem veřejné zakázky zadávané v DNS je dodávka přenosných počítačů, zobrazovacích 

jednotek a periferních zařízení v množství a parametrech stanovených v Příloze č. 4 ZD. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

Dle nařízení Komise (ES) č. 213/2008, kterým se mění nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 
2195/2002, o společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV), odpovídá předmět plnění veřejné 
zakázky následujícím položkám: 

ř č č

ř č č

 

5. Doba a místo plnění veřejné zakázky  

Doba plnění 

Termín plnění je uveden vždy v příslušném závazném vzoru smlouvy, které jsou uvedeny v Příloze č. 
3 ZD. 

Místo plnění 

Místa plnění veřejné zakázky jsou uvedeny v příslušných závazných vzorech smluv, které jsou 
uvedeny v Příloze č. 3 ZD. 

 

6. Obchodní podmínky – závazný text návrhu smlouvy 

Podrobné obchodní podmínky včetně konkrétních platebních podmínek jsou uvedeny v příslušných 
smlouvách uvedených v Příloze č. 3 ZD. 



 

5 
 

7. Technické podmínky 

Technické podmínky tvoří Přílohu č. 4 ZD. 

8. Jistota 

Centrální zadavatel nepožaduje jistotu. 

9. Další podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Nabídky se podávají v souladu s požadavky stanovenými v § 149 ZVZ pouze elektronicky 
prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele https://zakazky.eagri.cz . Nabídky musí být 
zpracovány v souladu s požadavky stanovenými touto ZD a ZVZ. Uchazeč musí při zpracování 
nabídky respektovat požadavky a podmínky stanovené zadavatelem v zadávacích podmínkách pro 
zavedení DNS  a takto úplná nabídka musí být uchazečem řádně předložena Centrálnímu zadavateli 
ve stanovené lhůtě pro podání nabídky. 

Nabídka musí být vypracována výhradně v českém nebo slovenském jazyce včetně všech příloh a 
dokumentů. Pokud některý z požadovaných dokumentů nebo jejich kopii má uchazeč k dispozici 
pouze v jazyce jiném než českém, předloží v nabídce úřední překlad tohoto dokumentu do českého 
jazyka. Povinnost připojit k dokladům úředně ověřený překlad do českého jazyka se nevztahuje na 
doklady ve slovenském jazyce. 

Součástí předložené nabídky musí být: 

a) Vyplněný krycí list, který tvoří Přílohu č. 2 ZD; 

b) Vyplněný závazný vzor smluv, zejména pak příslušné údaje označené [Doplní uchazeč]; 

c) Vyplněnou Přílohu č. 4 ZD – Technické podmínky, zejména pak příslušné údaje označené 
[Doplní uchazeč]. 

d)  Vyplněnou Přílohu č. 5 ZD – Nabídková cena 

Ve formuláři elektronického nástroje vyplněná Nabídková cena bez DPH; 

Jednoznačné označení nabízeného zboží a jeho přesnou konfiguraci; 

 

10. Způsob podání nabídky 

Nabídka uchazeče bude podána výhradně prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, 
dostupného na Internetové adrese https://zakazky.eagri.cz, který splňuje podmínky § 149 odst. 2 a 
odst. 6 ZVZ a požadavky na pořizování záznamů dle Vyhl. č. 9/2011 Sb., kterou se stanoví 
podrobnější podmínky týkající se elektronických nástrojů a úkonů učiněných elektronicky při 
zadávání veřejných zakázek a podrobnosti týkající se certifikátu shody. 

11. Posouzení a hodnocení nabídek 

Nabídky posoudí komise ustavená k tomu účelu Centrálním zadavatelem v souladu s § 76 ZVZ. 



 

6 
 

Nabídky budou hodnoceny v souladu s jediným hodnotícím kritériem tak, že budou seřazeny dle 

nabídkové ceny, přičemž Centrální zadavatel a pověřující zadavatel podepíší smlouvy s tím 

uchazečem, který předloží nejnižší nabídkovou cenu bez DPH. 

12. Hodnotící kritéria 

Jediným hodnotícím kritériem je dle § 78 odst. 1 písm. b) ZVZ nejnižší nabídková cena bez DPH.  

13. Lhůta pro podání nabídky  

Lhůta pro podání nabídek končí dne 21. 09. 2015 v 10:00 hod. 

Elektronická adresa pro podání nabídek:  https://zakazky.eagri.cz/vz00005476  

 
Uchazeč, resp. kontaktní osoba pro podání nabídky, musí být pro elektronické podání nabídky 

držitelem kvalifikovaného certifikátu a nabídka musí být podepsána zaručeným elektronickým 

podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu.  

 

Uchazeč i Centrální zadavatel jsou povinni používat výlučně elektronické prostředky dle § 149 ZVZ. 

 

Pokud podává nabídku více uchazečů společně (společná nabídka), uvedou v nabídce kromě 

kontaktní adresy dle předchozí věty též osobu, která bude zmocněna zastupovat tyto uchazeče při 

styku s Centrálním zadavatelem při zavedení a trvání DNS .  

 

Velikost jednotlivého souboru vkládaného do elektronického nástroje/profilu nesmí přesáhnout 

velikost cca 25 MB. Uchazeč musí být připojen k síti Internet a mít zajištěný zaručený elektronický 

podpis založený na kvalifikovaném certifikátu. Bližší informace nezbytné pro podání elektronické 

nabídky jsou uvedeny na elektronickém nástroji/profilu (EZAK) na adrese 

https://zakazky.eagri.cz/test_index.html. 

 

14. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

Centrální zadavatel požaduje, aby byla veškerá komunikace se zadavatelem vedena pouze 
elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje/profilu. Pro tyto účely a v souladu se zákonem 
systém vyžaduje registraci dodavatele a elektronický podpis založený na kvalifikovaném certifikátu. 

Písemná žádost musí být dle § 49 odst. 1 ZVZ Centrálnímu zadavateli doručena nejpozději pět (5) 
pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. 

Centrální zadavatel odešle dodatečné informace k zadávacím podmínkám nejpozději do tří (3) 
pracovních dnů ode dne doručení písemné žádosti dodavatele. Dodatečné informace, včetně 
přesného znění požadavku dle předchozí věty, odešle Centrální zadavatel současně všem 
dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací 
dokumentace poskytnuta. 

Centrální zadavatel vždy uveřejní dodatečné informace včetně přesného znění žádosti stejným 
způsobem, jakým uveřejnil textovou část zadávací dokumentace. 



 

7 
 

Centrální zadavatel upozorňuje, že v rámci zachování zásady transparentnosti, rovného zacházení 
a zákazu diskriminace zadávacího řízení musí být veškerá komunikace se zadavatelem vedena 
výlučně písemnou formou s využitím elektronického nástroje E-ZAK. Jakýkoliv další způsob, např. 
osobní jednání apod., je vyloučen. Výlučně tohoto elektronického prostředku je povinen používat 
v souladu s § 93 odst. 8 ZVZ též dodavatel.  

15. Práva a výhrady zadavatele  

Centrální zadavatel si vyhrazuje práva a výhrady v souladu se zadávací dokumentací na zavedení 
DNS. 

16. Zadávací lhůta 

Centrální zadavatel stanovil zadávací lhůtu, tj. lhůtu, po kterou jsou dodavatelé svými nabídkami 
vázáni, do 30. 11. 2015.  

17. Seznam příloh  

  Nedílnou součástí této zadávací dokumentace tvoří následující přílohy: 

Příloha č. 1 ZD Seznam pověřujících zadavatelů 

Příloha č. 2 ZD Krycí list nabídky 

Příloha č. 3 ZD Závazné vzory smluv – MZe a SPÚ 

Příloha č. 4 ZD Technické podmínky 

Příloha č. 5 ZD Nabídková cena 

V Praze dne 8. 9. 2015  

 

 

 
  ___________________________________________ 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství  
Ing. Luděk Novotný 

ředitel odboru provozu informačních a komunikačních technologií 

 

 



Příloha č. 1 ZD - Seznam pověřujících zadavatelů 

 

 

 

Zadavatel: Česká republika – Ministerstvo 

zemědělství 

Název veřejné zakázky: DNS - NÁKUP ICT 

PROSTŘEDKŮ - 1. KOLO 

 

Sídlem: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 

– Nové Město 

Evidenční číslo VZ: P15V00002619 

Zastoupený: Ing. Luděk Novotný, ředitel 

odboru provozu informačních 

a komunikačních technologií 

Druh zadávacího řízení:  zavedení dynamického 

nákupního systému na dodávky dle § 93 odst. 2 v 

souladu s § 21 odst. 1 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZVZ“) 

IČO: 00020478  

 

 

 

Seznam pověřujících zadavatelů 

 

 

 
 

 
Zadavatel Státní pozemkový úřad 

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  
IČO 01312774 

 



Příloha č. 2 ZD - Krycí list nabídky    

 

Zadavatel: 

 

Česká republika – Ministerstvo 
zemědělství 

 

Název veřejné zakázky:  

DNS - NÁKUP ICT PROSTŘEDKŮ - 1. KOLO 

Sídlem: 
Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 

– Nové Město 
Evidenční číslo veřejné zakázky:  P15V00002619 

 

Zastoupený: 
Ing. Luděk Novotný, ředitel 

odboru provozu informačních 

a komunikačních technologií 

Druh zadávacího řízení:  
Veřejná zakázka zadávaná v rámci Dynamického 

nákupního systému na prostředky ICT v rezortu 

Ministerstva zemědělství dle § 95 zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZVZ“) 

 

 

Krycí list nabídky 
 

k zadávacímu řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

DNS - NÁKUP ICT PROSTŘEDKŮ  - 1. KOLO 
 

  

1. Základní identifikační údaje  

1.1. Zadavatel 

Zadavatel ve smyslu zákona: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: Česká republika – Ministerstvo zemědělství 

 

Sídlo: Těšnov 65/17, 110 00 Praha 1 – Nové Město 
IČO/DIČ: 00020478 / není plátcem DPH 

Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Ing. Luděk Novotný, ředitel odboru provozu informačních a 

komunikačních technologií 

Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Luděk Novotný, ředitel odboru provozu informačních a 

komunikačních technologií 

Telefon/fax: +420 221 812 550 

E-mail: ludek.novotny@mze.cz 

    



1.2. Uchazeč/zájemce - (případně reprezentant sdružení)  

Obchodní firma nebo název: .............................................. 

Sídlo/místo podnikání: .............................................. 

Právní forma: .............................................. 

Telefon/fax: +420 

E-mail: .............................................. 

IČO: .............................................. 

DIČ: .............................................. 

Spisová značka v obchodním rejstříku: .............................................. 

Statutární orgán: Titul, jméno, příjmení, funkce 

Titul, jméno, příjmení, funkce 

Osoba oprávněná jednat za uchazeče: Titul, jméno, příjmení, funkce 

Telefon/fax: +420 

E-mail: .............................................. 

Číslo bankovního účtu uchazeče (pro vrácení 

případné peněžní jistoty – byla li vyžadována) 

 

Poznámka: Podává-li nabídku fyzická osoba, uvede v bodu 1.2. následující údaje: obchodní firma nebo jméno, příjmení, místo podnikání, 

příp. místo trvalého pobytu, identifikační číslo a daňové identifikační číslo, bylo-li přiděleno, kontaktní spojení – telefon, fax, e-mail. 

 

1.3.  Další uchazeč, podává – li nabídku více uchazečů společně 

Obchodní firma nebo název: .............................................. 

Sídlo/místo podnikání: .............................................. 

Právní forma: .............................................. 

Telefon/fax: +420 

E-mail: .............................................. 

IČO: .............................................. 

DIČ: .............................................. 

Spisová značka v obchodním rejstříku: .............................................. 

Statutární orgán: Titul, jméno, příjmení, funkce 

Titul, jméno, příjmení, funkce 

Osoba oprávněná jednat za uchazeče: Titul, jméno, příjmení, funkce 

Telefon/fax: +420 

E-mail: .............................................. 

 

2. Oprávněná osoba za uchazeče jednat 

 

Podpis oprávněné osoby: 

 

Titul, jméno, příjmení:   

.............................................. 

Funkce:   

.............................................. 

  



 

 

 

Příloha č. 3 ZD - Závazný vzor smlouvy - MZe 

Ř Ů

Č ě ě

ě ě

Č

Č č č

ď ř č

č

Č

Č

Č Č Č Č

č ř Č

Č

č Č

Č č č Č

Č Č

ř ě ř ř

ř

ě ě č ř ě ě

ř ů Ř Ů

ř

č č č



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 2 z 19 

 

ě ů ě

ě

ř ů

č ř

ř ů Č ě ě

ř ů

ň ě

ě ř ř ě

ř ě

Č ř ě ě

ů

ň ě

ě ř ř ě

ě

č

ř ř ě

ě

ě ř

Č

č ř ě

ř č

ě ě

ř ř č čů č č č ě

ř ř č

ě ě

ř č č

ě

č č

ř č ě

ě

ř

ř ř

ě

č

ě

ř ě ě

Ř Ě

č



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 3 z 19 

 

č ě ů

č Č

č ř č

ř

ř

ř č č

ř ř č

č č č č ě ů

č ě ů

Č č Č č

Č č Č č

Č Č

č ř č

ě

ě č ě

ě č

č č ě ů ř ů

č ř

ě ř ě

č ň

ě

ě

ě

č

ř ř č

ř ě ě ř ů

č

ř ř

ě

č ř ř ů č

ř ů

ě ř

ř ř

ě

ř ě ů ů

ř ř ů č č



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 4 z 19 

 

ě č č

ř č

č

č č ě

č ě ř

ř ů č ř

č č

ř

ě č

ě č ů ě

ř ě

ř

ě

ě

Ě

ě

ů č

ě

ě

ř ř

ě

ř č

ě ř ě

č ř

č

č

č

ř ě č

č

ř ů č ě

č ř ř ů

ň č

č č č ě ř ě

č

č



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 5 z 19 

 

ě ě č čů č ě

ř ř č č

ř ě ř ě

ě

č

ů ě č

č

ě ř ě

ě č

ě ě ě ů

ě ě ř ů

č ě

č ě

ů ů

ě ř

č ě

ů

ě č

ř ě

ř ě

ř

ě

č č č ě ř ě

ř č ě

č

ř ř

ř č ě

č č

ř

č ř ě ě

ř ů

č

ě

ř ě

č č

č ř ě ě ě ě ů

č ě ě ř ů

ů ř č ě



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 6 z 19 

 

ř č ů ů

ě ě ř ě

ř ř ě

ě

ě

ř

ř ě

č

ř ř

ě

č

ě ř ř

ě ě č ů

ř ě

ř č č ř

č č č č

č čů ř

ř ř č

Ř Č

ě ř

ř ř

ě

ř č

Č

ť

ř

č

ě

č ů

ě

č

ř ě

č ě ř

ě č ě



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 7 z 19 

 

ň č č

č ě ř ě ě

ě č

č

ř ě

ě

ř ů

č

č ů

č

ř č ů

ě ř Č ř

č ů č ů

č ů č

ů č

č ě č

č

č

ř ě č

ě ů

ě ě č

ř ě č

č

ř ěř

ř ě ů ě

ř ě

ř ů

č

ě ě

ě ě ě

ů ě ů ě

ě

ř ů ě

ů ě č

č ň

ě ě



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 8 z 19 

 

č ě

č č č ů ě

ů ě

ř ě ř ě

č ř ů

ě ě ě ř ř

ě č

ř ř

ř ě č ř

č ě ř

ě ř

č ů ě

ř ě č

ě ě

č

ř

ů ě ř

ě

ě

ř ě ř

č č

ě č

ř č

č

ě

č

ř ř

ů ě ř ě ř

č č

č č

č

ě

ů ě

ě ě ů

č ě ů ř ř

ě č

ř

ě

ě ů ř

ř č

ů



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 9 z 19 

 

Ů

č

č

č

ě

ř ě ě č

ř ě ř č

č

č č

č

ř ě ř č č

č ě ě

č ě č

č č

ř ě č

č

č č

ř ě

č č

č ě

ě ů

č

ě

ě

č

Č

ě ř ě

č

č

č



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 10 z 19 

 

ě ě ě ů

ů ů ě

ě ů

č ě

č ě

č č

č ů ů

č

č

č ě ě

ů č

ě

ě

ě ř ě

ř ě

ů

ě Č

Č

ř

č č č

ř č

ě ě

ě ě ůč

ě č č

ř ě

č ř

Č Č

ě

Ě Č

č ě



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 11 z 19 

 

ř ř Č

ě ř č

č

ě

č č

ř ě ě

ě ň č ě ě ř

č ě ě

ě č ů ě

č č

č ř ř

ř č

ř č

č ř

ř ě ř č ř

ů ů

Č

ě ě

Č

ě

ř č

č

Č

Č



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 12 z 19 

 



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 13 z 19 

 

ř č

Č

Č

č ě ů

č Č

Č

č č ů
Č

ě

č ě Č

ě
Č

č ě
Č

Č

č ě

Č

ě ů

Č

ř
Č

Č

č
ř

ř

ď ř

Č



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 14 z 19 

 

Č

ě
Č

Č

Č

ř

Č

Č

Č

č ř

ř č Č

č

č ě ř
Č

č ě
Č

č

ř ř Č

č

ř ř Č

ř ě

č Č

Č

ě Č

Č

č ě

ů Č

ě ě Č

ť



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 15 z 19 

 

Č

Č

Č

Č

Č

ř
č ě č

ř Č

č ř Č

Č č Č

Č

Č

č ě ů

č Č

Č

č č ů Č

ě

č ě Č

ě Č

č ě Č

Č



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 16 z 19 

 

č ě
Č

ě ů
Č

ř Č

Č

Č

č
ř

ř

ď ř

Č

ř Č

ě Č

Č

Č

Č

ř

Č

Č

Č

č ř

ř č Č

č

č ě ř
Č

č ě
Č

č

ř ř Č

č



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 17 z 19 

 

ř ř Č

ř ě

č Č

Č

ě Č

Č

č ě

ů Č

ě ě Č

ť Č

Č

Č

Č

Č

ř
č ě č

ř Č

č ř Č

Č č Č

ů

č
Č

ř č
Č



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 18 z 19 

 

Č

Č

Č

Č

Č

ě Č

Č

ě
Č

ř
Č

ř

Č

ř

Č

Č

č Č



[DOPLNÍ ZADAVATEL]-2015-13310 

Stránka 0 z 19 

 

ř č

č
č

ů

č

č

ů

č

ů

č

ř

č

č

ů

Č Č Č Č

č
č

ů

č

č

ů

č

ů

č

ř

č

č

ů

Č Č Č Č

č

ů

č

č

ů

č

ů č

ř

č

č

ů

Č Č
Č

č

ů

ů

č

č

ů

ů

č

ů ů

č

ř

č

č

ů

ů

Č
Č Č



 

 

Příloha č. 3 ZD - Závazný vzor smlouvy - SPÚ 

Ř Ů

ĚŘ

ř

Č

ĚŘ

ĚŘ

Č

Č

Č Č Č Č

č ř Č

Č

č Č

Č č č Č

Č Č

ř ě ř ř

ř

ě ě č ř ě ě

ř ů Ř Ů

ř

č č č



[DOPLNÍ POVĚŘUJÍCÍ ZADAVATEL] 

Stránka 2 z 22 

 

ě ů ě

ě

ň ě

ě ř ř ě

ř ě

Č ř ě ě

ů

ň ě

ě ř ř ě

ě

č

ř ř ě

ě

ě ř

Č

č ř ě

ř č

ě ě

ř ř č čů ů č č

č ě ř

ř č ě

ě ř č č

ř ř č č ř

č čů ů č ě ů

ř č č

ř č

ě

ě

ř

ř

ě

č ě

ř ě

ě

Ř Ě

č



[DOPLNÍ POVĚŘUJÍCÍ ZADAVATEL] 

Stránka 3 z 22 

 

č ě ů

č Č

č ř č

ř

ř

ř č č

ř ř č

č č č ř

Č č Č

č Č č Č

č Č Č

č ř č

ě

ě č ě

ě č

č č ě ů ř ů

č ř

ě ř ě

č ň

ě

ě

ě

č

ř ř č

ř ě ě ř ů

č

ř ř

ě

č ř ř ů č

ř ů

ě ř

ř ř

ě

ř ě ů ů

ř ř ů č č



[DOPLNÍ POVĚŘUJÍCÍ ZADAVATEL] 

Stránka 4 z 22 

 

ě č č

ř č

č

č č ě

č ě ř

ř ů č ř

č č

ř

ě č

ě č ů ě

ř ě

ř

ě

ě

Ě

ě

ů č ř

č ě ř č

ě

č čů č

ě ě ů

č č ě ů ů

ř ř

ě ř č

ě ř

ě

č ř

č

č

č

ř ě č

č

ř ů č ě



[DOPLNÍ POVĚŘUJÍCÍ ZADAVATEL] 

Stránka 5 z 22 

 

č ř ř ů

ň č

č č č ě ř ě

č

č

ť ř č

ě ě č čů č ě

ř ř č č

ř ě ř ě

ě

č

ů ě č

č

ě ř ě

ě č

ě ě ě ů

ě ě ř ů

č ě

č ě

ů ů

ě ř

č ě

ů

ě č

ř ě

ř ě

ř

ě

č č č ě ř ě

ř č ě

č

ř ř

ř č ě

č č

ř

č ř ě ě

ř ů



[DOPLNÍ POVĚŘUJÍCÍ ZADAVATEL] 

Stránka 6 z 22 

 

č

ě

ř ě

č č

č ř ě ě ě ě ů

č ě ě ř ů

ů ř č ě

ř č ů ů

ě ě ř ě

ř ř ě

ě

ě

ř

ř ě

č

ř ř

ě

č

ě ř ř

ě ě č ů

ř ě

ř č č ř

č č č č

č čů ř

ř ř č

Ř Č

ě ř

ř ř

ě

ř č

Č

ť



[DOPLNÍ POVĚŘUJÍCÍ ZADAVATEL] 

Stránka 7 z 22 

 

ř

č

ě

č ů

ě

č

ř ě

č ě ř

ě č ě

ň č č

č ě ř ě ě

ě č

č

ř ě

ě

ř ů

č

č ů

č

ř č ů

ě ř Č ř

č ů č ů

č ů č

ů č

č ě č

č

č

ř ě č

ě ů

ě ě č

ř ě č

č

ř ěř

ř ě ů ě

ů ěť

ř ě

ř ů

ěť ě ě

ů ů ěť



[DOPLNÍ POVĚŘUJÍCÍ ZADAVATEL] 

Stránka 8 z 22 

 

ě č č ěť

č

ě ě

ě ě ě

ů ě ů ě

ě

ř ů ě

ů ě č

č ň

ě ě

č ě

č č č ů ě

ů ě

ř ě ř ě

č ř ů

ě ě ě ř ř

ě č

ř ř

ř ě č ř

č ě ř

ě ř

č ů ě

ř ě č

ě ě

č

ř

ů ě ř

ě

ě

ř ě ř

č č

ě č

ř č



[DOPLNÍ POVĚŘUJÍCÍ ZADAVATEL] 

Stránka 9 z 22 

 

č

ě

č

ř ř

ů ě ř ě ř

č č

č č

č

ě

ů ě

ě ě ů

č ě ů ř ř

ě č

ř

ě

ě ů ř

ř č

ů

Ů

č

č

č

ě

ř ě ě č

ř ě ř č

č

č č

č

ř ě ř č č

č ě ě

č ě č

č č

ř ě č

č

č č



[DOPLNÍ POVĚŘUJÍCÍ ZADAVATEL] 

Stránka 10 z 22 

 

ř ě

č č

č ě

ě ů

č

ě

ě

č

Č

ě ř ě

č

č

č

ě ě ě ů

ů ů ě

ě ů

č ě

č ě

č č

č ů ů

č

č

č ě ě

ů č

ě

ě ĚŘ

ĚŘ

ů

ĚŘ



[DOPLNÍ POVĚŘUJÍCÍ ZADAVATEL] 

Stránka 11 z 22 

 

ě Č

Č

ř

č č č

ř č

ě ě

ě ě ůč

ě č č

ř ě

č ř

Č Č

ě

Ě Č

č ě

ř ř Č

ě ř č

č

ě

č č

ř ě ě

ě ň č ě ě ř

č ě ě

ě č ů ě

č č

č ř ř

ř č

ř č

ř č ě

ř č ť

č ř

ř ě ř č ř

ů ů



[DOPLNÍ POVĚŘUJÍCÍ ZADAVATEL] 

Stránka 12 z 22 

 

ř
Č

ĚŘ

ĚŘ

Č

Č



[DOPLNÍ POVĚŘUJÍCÍ ZADAVATEL] 

Stránka 13 z 22 

 

ř č

Č

Č

č ě ů

č Č

Č

č č ů
Č

ě

č ě Č

ě
Č

č ě
Č

Č

č ě

Č

ě ů

Č

ř
Č

Č

č
ř

ř

ď ř

Č



[DOPLNÍ POVĚŘUJÍCÍ ZADAVATEL] 

Stránka 14 z 22 

 

Č

ě
Č

Č

Č

ř

Č

Č

Č

č ř

ř č Č

č

č ě ř
Č

č ě
Č

č

ř ř Č

č

ř ř Č

ř ě

č Č

Č

ě Č

Č

č ě

ů Č

ě ě Č

ť



[DOPLNÍ POVĚŘUJÍCÍ ZADAVATEL] 

Stránka 15 z 22 

 

Č

Č

Č

Č

Č

ř
č ě č

ř Č

č ř Č

Č č Č

Č

Č

č ě ů

č
Č

Č

ě

č ě
Č

ě ě

č ňů
Č

ě Č

č ě Č



[DOPLNÍ POVĚŘUJÍCÍ ZADAVATEL] 

Stránka 16 z 22 

 

Č

č ě
Č

ě ů
Č

Č

ř ě

ř č

ě

Č

Č

č ř
Č

ř Č

ě Č

Č

Č

ř

Č

Č

Č

č ř

ř č
Č

č

č ě ř
Č

č ě
Č



[DOPLNÍ POVĚŘUJÍCÍ ZADAVATEL] 

Stránka 17 z 22 

 

č

ř ř
Č

č

ř ř
Č

ř ě

č
Č

Č

ě Č

Č

č ě

ů
Č

ě ě Č

ť Č

Č

Č

Č

ř
č ě č

ř
Č

č ř Č

Č č
Č

ů

Č



[DOPLNÍ POVĚŘUJÍCÍ ZADAVATEL] 

Stránka 18 z 22 

 

Č

č ě Č

Č

č
ě Č

ě ů
Č

Č

Č

č
Č

ř Č

Č

Č

ř

Č

Č



[DOPLNÍ POVĚŘUJÍCÍ ZADAVATEL] 

Stránka 19 z 22 

 

ř č

č
č

ů

č

č

ů

č

ů

č

ř

č

č

ů

Č Č Č Č

č
č

ů

č

č

ů

č

ů

č

ř

č

č

ů

Č Č Č Č

č č

ů

č

č

ů

č

ů č

ř

č

č

ů

Č Č Č Č

č č

ů

ů

č

ů ů č

ř

č č

ů

ů

Č Č Č



[DOPLNÍ POVĚŘUJÍCÍ ZADAVATEL] 

Stránka 20 z 22 

 



[DOPLNÍ POVĚŘUJÍCÍ ZADAVATEL] 

Stránka 21 z 22 

 

ř č

ě

ĚŘ



[DOPLNÍ POVĚŘUJÍCÍ ZADAVATEL] 

Stránka 22 z 22 

 

ř č

ť

ĚŘ



Příloha č. 4 ZD - Technické podmínky 

 

Počty poptávaných notebooků a jejich příslušenství jsou uvedeny následovně: 

Ministerstvo zemědělství 

• 100 kusů notebooků Kategorie I. 

• 40 kusů notebooků Kategorie II. 

• 140 kusů monitorů  

 

Státní pozemkový úřad České republiky 

• 100 kusů notebooků Kategorie I. 

• 40 kusů notebooků Kategorie III. 

• 20 kusů tabletů 

 

Požadovaná délka záruky pro dodávku pro Ministerstvo zemědělství činí 60 měsíců v režimu 

opravy/výměny do druhého pracovního dne. 

Požadovaná délka záruky pro dodávku pro Státní pozemkový úřad České republiky činí 60 

měsíců v režimu opravy/výměny do druhého pracovního dne. 

Minimální technické parametry poptávaných notebooků a jejich příslušenství jsou uvedeny 

v následujících tabulkách.  

Uchazeč do nabídky vloží tabulky technické specifikace, které budou mít vyplněny položky 

obsahující [DOPLNÍ UCHAZEČ] v souladu s nabízeným zbožím a jeho technickou specifikací. 

 

Technická specifikace Notebooku Kategorie I. 

 

Výrobce a model: [DOPLNÍ UCHAZEČ]  

Velikost displeje: 
14" displej, LED podsvícení, antireflexní s minimální 
rozlišením 1600x900 a integrovanou web kamerou s min 
rozlišením 720p 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Provedení 
notebooku: 

klávesnice včetně CZ znaků, podsvícená bez numerické části, 
odolná proti polití 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

dotyková myš (touchpad) 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

čtečka otisku prstů 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

integrované stereofonní reproduktory v těle notebooku, 
včetně mikrofonu 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

tělo notebooku odolné proti zkrutu 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Váha: do 1,85kg včetně  baterie 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 



Výdrž na primární 
baterii: 

Min. 8h 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Operační systém: 
minimálně Windows 7 Pro CZ nebo vyšší (vše ve verzi 
Professional nebo vyšší) 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Procesor: 
s výkonem minimálně 3100 bodů v benchmarku Passmark 
CPU Mark 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

RAM: 4 GB RAM s možností rozšíření min. na 16 GB 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

HDD: 
min. 240 GB SSD HDD nebo min. 500 GB HDD, kombinovaný 
s min. 16 GB SSD flash diskem jako cache 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Optická 
mechanika: 

není požadována 
--- 

Komunikační 
rozhraní: 

integrovaná karta WiFi a/b/g/n, BlueTooth 4.0, LAN 
připojení 10/100/1000, RJ45, příprava pro 3G/LTE modem 
(do nabídky uveďte seznam kompatibilních zařízení) 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Grafické výstupy: 1x port VGA a 1x DisplayPort nebo 1x HDMI 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Vstupy: 

3x USB a z toho minimálně 1x USB 3.0 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

1x dokovací konektor 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

zvukový vstup a výstup; 1x mikrofonní vstup nebo 
kombinovaný stereofonní konektor pro sluchátka/mikrofon  

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Příslušenství: 

napájecí adaptér 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

brašna na notebook 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

dokovací stanice (specifikace uvedena níže) 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

bezdrátová optická myš s kolečkem připojená USB nano 
přijímačem  

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Zabezpečení: 

zabezpečení heslem proti neoprávněnému přístupu na dvou 
úrovních administrátora a uživatele. 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

zabezpečení spuštění („bootování“) heslem na dvou 
úrovních administrátora a uživatele. 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

podpora zavedení operačního systému z DVD nebo ze 
zařízení připojeného k USB portu. 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

možnost zablokování zavedení operačního systému z DVD, 
diskety, zařízení připojeného k USB portu. 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

možnost zablokování vybraných zařízení a sběrnic tak, aby s 
nimi nemohl pracovat operační systém (DVD, jednotlivé USB 
porty). 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 



možnost diagnostiky a vzdálené správy nezávislé na stavu 
OS  

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

TMP chip minimálně ve verzi 1.2 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

podpora AES na úrovni procesoru 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Dokovací stanice: 
dokovací stanice včetně napájecího adaptéru (nejedná se o 
replikátor portů) 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Externí 
vstupy/výstupy: 

minimálně 4 x port USB a z toho minimálně 1x USB 3.0 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

1 x konektor RJ-45 (síť) 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

1 x DVI nebo 1x DisplayPort nebo 1x HDMI 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

1 x port VGA 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

1 x konektor audio vstupu pro mikrofon 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

1 x konektor audio výstupu pro sluchátka 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Příslušenství 
dokovací stanice: 

klávesnice včetně numerické části s CZ lokalizací, 
připojitelná k dokovací stanici 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

myš optická s kolečkem, připojitelná k dokovací stanici 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Environmentální 
požadavek: 

dodávaný notebook musí být v souladu s Usnesení vlády ČR 
č. 465/2010 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

 

Technická specifikace Notebooku Kategorie II. 

 

Výrobce a model: [DOPLNÍ UCHAZEČ]  

Velikost displeje: 
12,5" displej, LED podsvícení, antireflexní s minimální 
rozlišením 1366x768 a integrovanou web kamerou s min 
rozlišením 720p 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Provedení 
notebooku: 

klávesnice včetně CZ znaků, podsvícená bez numerické části, 
odolná proti polití 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

dotyková myš (touchpad) 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

čtečka otisku prstů 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

integrované stereofonní reproduktory v těle notebooku, 
včetně mikrofonu 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

tělo notebooku odolné proti zkrutu 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 



Váha: do 1,6kg včetně baterie 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Výdrž na primární 
baterii: 

Min. 8h 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Operační systém: 
minimálně Windows 7 Pro CZ nebo vyšší (vše ve verzi 
Professional nebo vyšší) 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Procesor: 
s výkonem minimálně 3100 bodů v benchmarku Passmark 
CPU Mark 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

RAM: 4 GB RAM s možností rozšíření min. na 16 GB 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

HDD: min. 240 GB SSD HDD  
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Optická 
mechanika: 

není požadována 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Komunikační 
rozhraní: 

integrovaná karta WiFi a/b/g/n, BlueTooth 4.0, LAN 
připojení 10/100/1000, RJ45, příprava pro 3G/LTE modem 
(do nabídky uveďte seznam kompatibilních zařízení) 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Grafické výstupy: 2x výstupní port (např. 1x port VGA a 1x DisplayPort ) 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Vstupy: 

2x USB a z toho minimálně 1x USB 3.0 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

1x dokovací konektor 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

zvukový vstup a výstup; 1x mikrofonní vstup nebo 
kombinovaný stereofonní konektor pro sluchátka/mikrofon  

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Příslušenství: 

napájecí adaptér 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

brašna na notebook 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

dokovací stanice (specifikace uvedena níže) 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

bezdrátová optická myš s kolečkem připojená USB nano 
přijímačem  

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Zabezpečení: 

zabezpečení heslem proti neoprávněnému přístupu na dvou 
úrovních administrátora a uživatele. 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

zabezpečení spuštění („bootování“) heslem na dvou 
úrovních administrátora a uživatele. 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

podpora zavedení operačního systému z DVD nebo ze 
zařízení připojeného k USB portu. 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

možnost zablokování zavedení operačního systému z DVD, 
diskety, zařízení připojeného k USB portu. 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

možnost zablokování vybraných zařízení a sběrnic tak, aby s 
nimi nemohl pracovat operační systém (DVD, jednotlivé USB 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 



porty). 

možnost diagnostiky a vzdálené správy nezávislé na stavu 
OS  

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

TMP chip minimálně ve verzi 1.2 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

podpora AES na úrovni procesoru 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Dokovací stanice: 
dokovací stanice včetně napájecího adaptéru (nejedná se o 
replikátor portů) 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Externí 
vstupy/výstupy: 

minimálně 4 x port USB a z toho minimálně 1x USB 3.0 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

1 x konektor RJ-45 (síť) 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

1 x DVI nebo 1x DisplayPort nebo 1x HDMI 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

1 x port VGA 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

1 x konektor audio vstupu pro mikrofon 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

1 x konektor audio výstupu pro sluchátka 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Příslušenství 
dokovací stanice: 

klávesnice včetně numerické části s CZ lokalizací, 
připojitelná k dokovací stanici 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

myš optická s kolečkem, připojitelná k dokovací stanici 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Environmentální 
požadavek: 

dodávaný notebook musí být v souladu s Usnesení vlády ČR 
č. 465/2010 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

 

Technická specifikace Notebooku Kategorie III. 

 

Výrobce a model: [DOPLNÍ UCHAZEČ]  

Velikost displeje: 
12,5" displej, LED podsvícení, dotykový antireflexní 
s minimální rozlišením 1920x1080 a integrovanou web 
kamerou s min rozlišením 720p 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Provedení 
notebooku: 

klávesnice včetně CZ znaků, podsvícená bez numerické části, 
odolná proti polití 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

dotyková myš (touchpad) 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

integrované stereofonní reproduktory v těle notebooku, 
včetně mikrofonu 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Displej pevně spojen s tělem notebooku s možností práce 
v režimu tablet – možnost otočení displeje o 360 stupňů 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 



tělo notebooku odolné proti zkrutu 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Váha: do 1,6kg včetně baterie 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Výdrž na primární 
baterii: 

Min. 8h 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Operační systém: 
minimálně Windows 7 Pro CZ nebo vyšší (vše ve verzi 
Professional nebo vyšší) 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Procesor: 
s výkonem minimálně 3900 bodů v benchmarku Passmark 
CPU Mark 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

RAM: 8 GB RAM 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

HDD: 

min. 240 GB SSD HDD, v případě detekované vady pevného 
disku nebude dodavatel požadovat při záruční opravě 
vrácení pevného disku. Dodavatel nebude vyžadovat žádnou 
kompenzaci. 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Optická 
mechanika: 

není požadována 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Komunikační 
rozhraní: 

integrovaná karta WiFi a/b/g/n, BlueTooth 4.0, LAN 
připojení 10/100/1000, RJ45 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Grafické výstupy: 1x výstupní port (např. 1x DisplayPort nebo mini HDMI) 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Vstupy: 

2x USB a z toho minimálně 1x USB 3.0 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

1x dokovací konektor 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

zvukový vstup a výstup; 1x mikrofonní vstup nebo 
kombinovaný stereofonní konektor pro sluchátka/mikrofon  

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Příslušenství: 

napájecí adaptér 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

brašna na notebook 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

dokovací stanice (specifikace uvedena níže) 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

bezdrátová optická myš s kolečkem připojená USB nano 
přijímačem  

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Zabezpečení: 

zabezpečení heslem proti neoprávněnému přístupu na dvou 
úrovních administrátora a uživatele. 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

zabezpečení spuštění („bootování“) heslem na dvou 
úrovních administrátora a uživatele. 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

podpora zavedení operačního systému z DVD nebo ze 
zařízení připojeného k USB portu. 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

možnost zablokování zavedení operačního systému z DVD, 
diskety, zařízení připojeného k USB portu. 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 



možnost zablokování vybraných zařízení a sběrnic tak, aby s 
nimi nemohl pracovat operační systém (DVD, jednotlivé USB 
porty). 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

možnost diagnostiky a vzdálené správy nezávislé na stavu 
OS  

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

TMP chip minimálně ve verzi 1.2 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

podpora AES na úrovni procesoru 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Dokovací stanice: 
dokovací stanice včetně napájecího adaptéru (nejedná se o 
replikátor portů) 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Externí 
vstupy/výstupy: 

minimálně 4 x port USB a z toho minimálně 1x USB 3.0 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

1 x konektor RJ-45 (síť) 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

1 x DVI nebo 1x DisplayPort nebo 1x HDMI 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

1 x konektor audio vstupu pro mikrofon 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

1 x konektor audio výstupu pro sluchátka 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Příslušenství 
dokovací stanice: 

klávesnice včetně numerické části s CZ lokalizací, 
připojitelná k dokovací stanici 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

myš optická s kolečkem, připojitelná k dokovací stanici 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Environmentální 
požadavek: 

dodávaný notebook musí být v souladu s Usnesení vlády ČR 
č. 465/2010 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

 



 

Technická specifikace tabletů 

 

Výrobce a model: [DOPLNÍ UCHAZEČ]  

Velikost displeje: 
10.1" displej, LED podsvícení, dotykový s minimální 
rozlišením 1920x1080 a integrovanou web kamerou s min 
rozlišením 720p 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Váha: do 0,6kg včetně baterie 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Výdrž na primární 
baterii: 

Min. 12h 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Operační systém: minimálně Windows 8.1 CZ nebo vyšší 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Procesor: 
s výkonem minimálně 1100 bodů v benchmarku Passmark 
CPU Mark 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

RAM: 2 GB RAM 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

HDD: min. 32 GB SSD HDD 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Komunikační 
rozhraní: 

integrovaná karta WiFi a/b/g/n, BlueTooth 4.0, LAN  
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Grafické výstupy: 1x výstupní port (např. 1x DisplayPort nebo mini HDMI) 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Vstupy: 
1x USB  

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

zvukový výstup  
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Příslušenství: 
napájecí adaptér 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

pouzdro 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

 



 

Technická specifikace Monitorů  

Výrobce a 
modelové 
označení 
monitoru: 

[DOPLNÍ UCHAZEČ] 

 

Uhlopříčka: Min. 23" max. 24“ 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Provedení: Širokoúhlé 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Rozlišení: Min. 1 920 × 1 080 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Provedení 
displeje: 

Matný 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Jas: Min. 250 cd/m2 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Doba odezvy: Max. 8 ms (gray – to – gray), max 20 ms (pro black to white) 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Kontrastní 
poměr:  

Min. 1 000 : 1 statický, 2 000 000 : 1 dynamický 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Pozorovací úhly: Min. 175° horizontální a min. 175° vertikální 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Pivot: ANO (polohovatelný a výškově nastavitelný) 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Připojení: VGA + DisplayPort (nebo VGA + DVI/HDMI) 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Kabeláž: 
Napájecí kabel, VGA kabel, příslušný kabel pro digitální 
propojení s dock station 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Spotřeba 
energie: 

Maximální 36 W;  Úsporný režim 0,5 W 
[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

Environmentální 
požadavek: 

dodávaný monitor musí být v souladu s Usnesení vlády ČR č. 
465/2010 

[DOPLNÍ 
UCHAZEČ] 

 

 



ř č

Notebook 1 (14")

Notebook 2 (12,5")

Notebook 3 (12,5")

Tablet (10,1")

MONITOR 1 (23-24")

Cena celkem v Kč bez DPH



č
č

200 0,00 Kč

40 0,00 Kč

40 0,00 Kč

20 0,00 Kč

140 0,00 Kč

č


		2015-09-08T15:54:13+0200
	Ing. Luděk Novotný
	Podepsáno programem vOKOsCom




